	 233
	 Typenbezeichnung	 KB 8	 KB 10
	 Außenmaße L x B x H in mm	 2600 x 60 x 50	 3000 x 70 x 100
	 Gewicht in kg	 16	 28
	 Artikel-Nr.	 B81-7311-B	 B81-7312-B
KANALABSICHERUNG / ABDICHTUNGSSYSTEME
Kanalabdeckungen verhindern das Eindringen von wassergefährdenden
Stoffen in das Kanalnetz.
Die hervorragende Bodenanpassung der Spezialdichtung gleicht extreme
Bodenunebenheiten aus.
Selbstliegende Kanalabdeckung - rund,
ø 850 mm, Artikel-Nr. B81-7351-A
AMR 305, Artikel-Nr. B81-7305-B
KB 10, Artikel-Nr. B81-7312-B
AM 1070, Artikel-Nr. B81-7303-B
Selbstliegende Kanalabdeckung - eckig,
Artikel-Nr. B81-7350-A
Selbstliegende Kanalabdeckung - eckig, 625 x 625 mm
Artikel-Nr. B81-7350-A
KANALABDECKUNGEN
◆
◆
◆
◆
Verhindert das Eindringen von ausgelaufenen Gefahrstoffen z.B. in das Erdreich oder
die Kanalisation
Extrem dichtes, flexibles Material (Polyurethan)
Passt sich ideal der Bodenbeschaffenheit an
Öl- und chemikalienresistent
◆ Beschreibung, siehe eckige Form
◆ Überfahrbare Ausführung, da Stahlplatten-
abdeckung
ABDICHTMATTEN - ECKIGE  FORM
ABDICHTMATTEN - RUNDE  FORM
◆
◆
◆
Optimal als Flüssigkeitssperre einzusetzen
Verhindert das Eindringen von Gefahrstoffen z.B. in die Kanalisation
Universell einsetzbar für alle Kanalgrößen
KANALBARRIEREN